

KOTITALO

WEBINAARIN YLEISÖKYSYMYKSET

**Lukot vaihtoon – Taloyhtiössä
on tulossa lukitushanke,
mistä apua? 2.6.2021**



VOIDAANKO UUSIA LUKKOJÄRJESTELMIÄ TEHDÄ SAMOIHIN LUKKORUNKOIHIN KUIN ABLOY EXEC?

Pääsääntöisesti voidaan asentaa, jos tuote on meillä mallistossa. Joitakin harvoja poikkeuksia voi löytyä esimerkiksi kalustelukoista. Tässä tapauksessa kannattaa käännyä asiantuntijan puoleen ja varmistaa yhteensopivuus.

MITEN TOTEUTTAISITTE LENKKI- JA VAKIOVUORO-SAUNAVUOROT PULSE-JÄRJESTELMÄLLÄ?

PULSE- lukitusjärjestelmässä ei vielä ole aikaohjausta. Jatkossa aikaohjaus saadaan toteutettua PULSE- järjestelmän lukijan kautta.

**ONKO HUONEISTON OVEN AVAUS ERI SOVELLUKSESSA JA ULKO-OVI ERI, JOS KYSE
PUHELIMELLA AVAUKSESTA?**

**Kyllä on. Ulko-oven avaus on taloyhtiön hallinnassa ja huoneistokohtainen avaus on
asukkaan omassa hallinnassa sekä hankinnassa.**

ONKO TEILLÄ TARJOTA KOLMANNEN OSAPUOLEN PUOLUEETONTA TESTIDATAA NOIDEN MENETELMIEN TURVALLISUUDESTA, ELI NS. NYKYAIKAISESTA MURTOVARKAUDEN TORJUNNASTA?

Tällä hetkellä meillä ei ole julkisessa verkossa testitulosten dataa jaossa, mutta voimme palata kysymykseen myöhemmin.

MITKÄ OVAT MARKKINOIDEN TOIMITTAJAT, AINAKIN ISOIMMAT?

Lukkoliikkeistä suurimmat toimittajat ovat BLC Turva, Viria ja Certego. Lukitusjärjestelmien toimittajista suurimmat ovat Abloy ja Iloq.

JOS YALE LINUS ON PARISTOLLA JA NETTIYHTEYS, KAUAN PARISTO KESTÄÄ?

Yale Linuksen paristot kestävät normaalikäytössä noin kuusi kuukautta. Sovellus Yale Access ilmoittaa, kun on aika vaihtaa paristot.

**MILLOIN PULSE-JÄRJESTELMÄN HALLINNOINTIOHJELMISTOON ON TULOSSA
KALENTERIOMINAISUUS?**

PULSE-järjestelmän kalenteriominaisuus on työn alla, mutta julkaisupäivää ei ole vielä tiedossa.

KUKA HALLINNOI DIGITAALISIA AVAIMIA (PARKKIHALLI-ULKO-OVI JA JOS VAIKKA VIELÄ KOTI-OVI). ONKO JOKIN KULUNHALLINTAKÄYTTÖLIITTYMÄ + SOVELLUS?

Abloyn järjestelmien pääkäyttäjä hallinnoi yleisten tilojen avaimia ja kulkuoikeuksia. Asukas pystyy hallinnoimaan varausjärjestelmän kautta osaa kiinteistön ovista. Asuntokohtaista mobiiliavausta hallinnoi asukas itse.